Sezione di Palermo, intestata al Commissario Straordinario Delegato per l'attuazione degli 

interventi per la mitigazione del rischio idrogeologico nella Regione Siciliana. 

di disporre il pagamento in favore: 

- dell’Atch. Ilenia Grassedonto, C.E GRSLNISOE45G273X - Plva 05488030825, delia somma 

complessiva di € 9.200,00 (euro novemiladuecento/00) di cui € 353,85 per oneri di previdenza a 

saldo della fattura n. FPA 3/25 del 30/06/2024, SDI 15013796033, per le per le competenze 

relative all’espletamento delincarico di Componente della commissione giudicatrice di gara; 

- del Dott. Geol. Massimiliano Vito, CE VTIMSM73E07G273Z, Piva 06662840823, della 

somma complessiva di € 9.384,00 (euro novemilatrecentottantaquattro/00) di cui € 2.024,00 per 

IVA ed € 353,85 per oned di previdenza, a saldo della fatura n. 1 del 27/06/2025, SDI 

15029871289, per le per le competenze relative all’espletamento dellincarico di Componente 

della commissione giudicatrice di gara; 

- del Dott. Luigi Mancuso, CF. MNCLGU79L13F158T, Piva 03784970836, della somma 

complessiva di € 7.600,00 (curo settemilaseicento/00), di cui € 292,31 per oneri di previdenza, a 

saldo della fattura n. 11/E del 19/06/2025, SDI 14982494675, per le per le competenze relative 

all’espletamento dell’incarico di Segretario della commissione giudicatrice di gara; 

da liquidate ai professionisti mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che gravera

[...]

bancario indicato nella dichiarazione di tracciabiliti dei flussi finanziari ex J%ge n. 136/2010, allegata 

al presente decreto. 

di dispotre il versamento delle ritenute erariali relative alle somme indicate al precedente art. 

3, per il compenso del Dott. Geol. Massimiliano Vito un importo pari ad € 1.840,00 (euro 

milleottocentoquaranta/00), a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo 

di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.E 

00997670583 - da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso,